Hamburger Gehorlosen- Sportverein von 1904 e.V.

Geschaftsstelle: Bernadottestralle 126-128, 22605 Hamburg

Geschaftsfihrer: Achim Zier
Offnungszeit: Telefon 069 / 900 160 333
montags von 15:00 bis 18:00 Uhr e-Mail: geschaeftsstelle@hgsv.de
dienstags von 10:00 bis 12:00 Uhr Internet: http://www.hgsv.de
mittwochs von 14:00 bis 18:00 Uhr VIDEO-CHAT: skype hgsv_df
Face Time geschaeftsstelle@hgsv.de
TRAININGSMOGLICHKEITEN im Erwachsenen-Sport
Abteiling Sportstitten Bereich Tag Uhrzeit
Kontaktmailadresse
Badminton Sporthalle Holmbrook 20 Damen & .

d t 17:00 bis 22:00 Uh
badminton@hgsv.de Hamburg - Othmarschen Herren onnerstags 'S '
Basketball Sporthalle Lerchenfeld 10 Damen 18:30 bis 20:00 Uhr
basketball@hgsv.de Zugang Uber Finkenau 36 Herren freitags 20:00 bis 22:00 Uhr

Hamburg - Mundsburg
Sporthalle Holmbrook 20 Damen & |y oons | 18:00 bis 22:00 Uhr
Hamburg - Othmarschen Herren

Breiten-, Gesundheits- und
Seniorensport
breitensport@hgsv.de

Bitte auf Anfrage unter dem E-Mail nach Training und Terminplanung erkundigen.

Sportanlage Memellandallee - dienstags 18:30 bis 20:00 Uhr
FuBball 7 (Platz 3) Hambura - Attona | 1em™32 [ Gonnerstags| 18:30 bis 20:00 Unr
fussball@hgsv.de Sporthalle Holmbrook 20 Herren / : . . i
Futsal Hamburg - Othmarschen Altherren freitags 19:30 bis 22:00 Uhr
Radsport Radsport hat keine eigenen Trainingstatten. Das Training kann beim Partnersportverein
radsport@hgsv.de absolviert werden. Bitte auf Anfrage unter dem E-Mail an radsport@hgsv.de erkundigen.
Romme & Skat Kultur- und Freizeitzentrum freitags | 15:00 bis 20:00 Uhr
N Damen &
romme-skat@hgsv.de der Gehorlosen, Herren nur in den geraden Kalenderwochen
Bernadottestralle 128 g
Rudernsport Der Hamburger und Germania Damen & |donnerstags] 19:00 bis 21:00 Uhr
rudernn@hgsv.de Ruder Club, Alterufer 21, sonnabends 8:30 bis 10:30 Uhr
Herren
Hambura - Rotherbaum _
Schach Kultur- und Freizeitzentrum Training nach der Vereinbarung und
N Damen & . .
schach@hgsv.de der Gehorlosen, Herren bitte nach der Rickfrage an
Bernadottestrale 128 schach@hasv.de
Schwimmen und Halle_n_bad Bramfeld Wasserball _ _
Wasserball FabriciusstralRe 223 Herren dienstags 20:00 bis 20:45 Uhr
wb-sw@hgsv.de Hamburg (Bramfeld)
Segelsport (April bis November) donnerstag April - Sept.: 17.00 bis 20.00 Uhr
segelsport@hgsv.de NRV, Schéne Aussicht 37, s Okt. - Nov.: 16.30 bis 19.30 Uhr
Hamburg - Uhlenhorst sonntaas April - Nov.: 14.00 bis 17.00 Uhr

Tennis
tennis@hgsv.de

Sommer (Damen & Herren)

Training auf Tennisplatz im Tennisclub
(Partnerverein), jedoch nur nach Vereinbarung!

Winter (Damen & Herren)

Training auf Tennishalle im Tennisclub

(Partnerverein), jiedoch nurnach Vereinbarung!
Tischtennis Sporthalle Holmbrook 20 Damen & . .

t 18. 22. h
tischtennis@hgsv.de Hamburg - Othmarschen Herren dienstags 8.00 bis 22.00 Uhr
Volleyball Sporthalle Holmbrook 20 Damen & .

t 19.00 bius 22.00 Uh
volleyball@hgsv.de Hamburg - Othmarschen Herren montags s '

HINWEIS:

In den Sommer- & Winterferien und an allen Feiertagen findet kein Training in der Sporthalle Holmbrook

Stand: 01.03.2023 / Anderungen vorbehalten!




